## ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

## ПЕРВОГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

27	ноября	201 <sup>9</sup> г.	
----	--------	---------------------	--

№ \_\_89д\_\_\_\_

## О командировании депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Командировать депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации для осуществления полномочий депутата Государственной Думы:

Зайцева Максима Сергеевича в Ставропольский край, Владимирскую область с 28 ноября по 2 декабря 2019 года;

Натарова Сергея Васильевича в Республику Хакасия с 30 ноября по 2 декабря 2019 года.

Основание: обращения депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

